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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. S| 5/[ Prot. Tirané, mé 2X . 0%,2022.
7

VENDIM

Nr. 272 ,daté28.0%.2022

“PER NDRYSHIME Nii VENDIMIN NR. 10 DATE 10.02.2022
"MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ni REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE
(PER TEE ARDHURAT DHE BUXHETI) PER VITIN 2022,

NiE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& pikés 1/c nenit 38, té Ligjit Nr.80/2015 ”P&ér Arsimin
e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, té Statutit t€ UST, neni 20 , né
Universitetin e Sporteve té Tiranés”, Senati akademik né mbledhjen e tij t€ datés
26.03.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin pér ndryshime né detajimin e Regjistrit e Parashikimeve
t& Prokurimeve Publike, pér vitin 2022, n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés,
(pér funksionimin e universitetit, né mbéshtetje t& procesit mésimor, kérkimin
shkencor dhe mbéshtetje t& aktiviteteve t€ studentéve) té reflektuara sipas
tabelave bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t&€ Administrimit.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve té Tiranés

Ndryshime dhe shtesa né Regjistri i Parashikimeve té Prokurimeve Publike, viti 2022

Buxheti 602.8
Iri/ i 5 Burimi i Lloji i procedurés sé : o
b .. | Tipi i kontratés Lok 2 D ase < Organi qé zhvillon
i Kontratég, (mall/puné/shér Fondii financimit prokurimit/Minikont Koha e planifikuar rocediicen e ok rimit ne
Nr| Llogaria | Viti {mod Objekti i prokurimit Marrévesh| oo, P m ¢ 3 (buxheti i shtetit, Vlera raté¢/Amendament | CPV Kod pér shpalljen e P A L 2
s : .. | bim/marréveshj| llogaritur - 4 3 o rastin e procedurave té
ifiku Jje kuadér 5 te ardhura, kontrate pér nevojat procedurés (muaji) i
e kuadér) 5 2 > R pérgéndruara
ar vetéfinancim,etj) e fillim viti
i Prokurim me vlera té
602.2099]2022 |1 ndryShérbime té tjera Kontraté |Shérbim 100,000 | Buxhetii Shtetit 120,000 vogla 98390000-3|Gjaté vitit 2022 UST
Prokurim me vlera té
2] 602.2099 2022 I ndr{Shérbime té tjera Kontraté |Shérbim 733,333 | Buxheti i Shtetit 880,000 vogla 98390000-3(Gjaté vitit 2022 UST
Té ardhurat 602.6
Iri/ Burimi i Lloji i procedurés sé
3 .. |Tipi i kontratés i i i Organi qé zhvillon
i Kontratg, AEM__”\ :ﬂm\wrmn Fondii financimit prokurimit/Minikont Koha e planifikuar ..onﬁ_:m_.? M_ el
Nr Viti | mod Objekti i prokurimit Marrévesh [\ o, © i : z (buxheti i shtetit, Viera raté/Amendament CPV Kod|  pér shpalljen e P 5 P =
% . ... |bim/marréveshj| Hogaritur = ¥ 2 L rastin e procedurave té
ifiku je kuadér i te ardhura, kontrate pér nevojat procedurés (muaji) o8
¢ kuadér) 5 2 2 s pérgéndruara
ar vetéfinancim,etj) e fillim viti
Prokurim me vleré nén
i 231.6] 2022|1ndrygPajisje zyre dhe té tjera Kontraté  |[Mallra 100,000{T& ardhurat 120,000 100000 39300000-5  |Gjaté vitit 2022 UST
2 231.6| 2022|I ndryqPajisje zyre dhe té tiera Kontraté  |Mallra 733,333|Te ardhurat 880,000 | Prokurim me vlere te vogla [39300000-5  |Gjaté vitit 2022 UST
3 231.6| 2022|1 ndryqPajisje pér laboratorin e Biokimisé/Gjenetikés Kontraté  |Mallra 2,388,300 Té ardhurat 2,865,960 |Tender i hapur i thjeshtuar  [38434540-3  |Prill 2022 UST
4 230.6| 2022|lIri Kolaudim Palestra e lojrave sportive Kontraté Shérbim 37,460.00 |Té ardhurat 44,952 Prokurim me vlere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
5 231.6] 2022|IndrygRikonstruksione + pajisje Kontraté  |Pune 79,239,918|Té ardhurat 95,087,901 Gjaté vitit 2022 UST

Shénim : Zéri Rikonstruksion + pajisje do té detajohet né njé moment tjetér kur té paraqiten projektet e plota .




Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve té Tiranés

Regjistri i Parashikimeve t&é Prokurimeve Publike shtesé viti 2022

Pér projektet e kérkimit shkencor

Buxheti 602/8
Iri/ 2 o Burimi i Lloji i procedurés sé S
¢ 5 .. | Tipi i kontratés A : u i ; Organi qé zhvillon
i Kontraté, (mallpuné/sher ﬁm:.: ; financimit prokurimit/Minikont Koha e planifikuar rocediiren e prokurimit e
Nr Viti | mod Objekti i prokurimit Marrévesh| o, P = 3 § (buxheti i shtetit, Viera raté/Amendament CPV Kod| pérshpalljene 4 5 2l
o i - | bim/marréveshj| logaritur 3 X it i rastin e procedurave té
ifiku je kuadér o te ardhura, kontrate pér nevojat procedurés (muaji) SRl
e kuadér) 5 ¢ - SLIE e pérgéndruara
ar vetéfinancim,etj) e fillim viti
< Kancelan _ o . . o
1| 602.01 2022|1 ri Kontraté Mallra 68517|  Buxheti i Shtetit 82220| Prokunim me vlere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
| 60203 202215 [(Boje printeri, fotokopje) Kontraté Mallra 129167)  Buxheti i Shtetit 155000} prokurim me viere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
3| 6022010 | 20221y |Printime publikime Kontrats |  Mallra/sherbim 91667  Buxheti i Shtetit 110000] prokurim me viere te vogla Giaté vitit 2022 USsT
4 6024 | 2022ftsi [SHP tebr (fieie +Diete) Sherbim 1479233]  Buxheti i Shtetit 1775080 Giat vitit 2022 UST
5 602.41] 2022{Iri  |Shpenzime Udhetime jashte (fietje diete) Shérbim 549000  Buxheti i Shtetit 658800 Gjaté vitit 2022 UST
6| 60231 | 202|1 [Shpenzime Karburanti automjeti UST(brenda dhe jashte) Kontraté Mallra 230439  Buxhetii Shtetit 276527 prokurim me viere te vogla Gats vitit 2022 UST
Sh iguracioni i jashta . ’
7| 602.33 20221 i P sigiracionl UST(ashte) Kontraté Sherbim 10167|  Buxheti i Shetit 12200] prokurim me viere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
8| 602.1009 | 2022|Iri [Materiale laboratori e te tjera Kontraté Mallra 468083]  Buxheti i Shtetit S61700) prokurim me viere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
5| 6o21001] 2022frs |Blede bluzasportive Kontrate Mallra 30000|  Buxheti i Shteiit 36000| Prokurim me viere te vogla Gjate vitit 2022 UST
10| 602.1009 | 20221ri [Materiale sportive Kontraté Mallra 251833|  Buxhetii Shtetit 302200] projurim me viere te vogla Giats vitit 2022 UST
11] 602.9005 | 2022|Iri |Shpenzime honorare staf i jashtem Shérbim 144000  Buxheti i Shtetit 172800] prokurim me viere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
12|  602.69 2022|1ri  |Mamie me qera ambjente Kontraté Shérbim 166667|  Buxheti i Shtetit 200000 Prokurim me vlere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
502.900T,60
13| 29002 | 2022|(ri [Organizim eventesh dhe takime Kontrats Sharbim 316667|  Buxheti i Shtetit 3800001 Prokurim me viere te vogla Gjaté vitit 2022 UST
Té ardhurat 231.6
Iri/i Tipi i kontratés Burimi i financimit Lloji i procedurés sé
& Kontraté R She 5 5 Shak IR < P & A 5
Nr viti modi Objekti i prokurimit Zu_\_.mﬁmn_“m (mall/puné/shérbi Fondi i (buxheti i shtetit, te Viera prokurimit/Minikontrat CPV Kod J_e_._n__w _u_..:..:._r:oﬁ_. vm.. Organi AM N_WS._HaJ.vqom,ma:.,o:
fikua o kuadir m/marréveshje Hogaritur ardhura, €/Amendament kontrate S| Raden e _-ﬂcn e n“c E._:n_n _._xo nmm h: &
r kuadér) vetéfinancim,etj) pér nevojat e fillim viti (muaji) Procecuravefcnerqendinara
Pajisje pér kérkimin shkencor 80,000 .
1 231.6] 2022|Iri Kontraté Mallra 66,666.67 | Té ardhurat Prokurim me vlere te vogla Gjaté vitit 2022 UST




